様式第４号（第６条関係）

伊豆大島ジオパーク着ぐるみの返却届け兼使用状況報告書

年　　　月　　　日
伊豆大島ジオパーク推進委員会会長　殿
住　所

氏　名

　　年　　月　　日に借用しました着ぐるみを次のとおり返却します。

	今回の使用中に付いた汚れ又は損傷の有無

	備品

	ザブン
	ドカン
	ヒラリ

	頭
	1個
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	胴体
	1個
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	胴体内部
ウレタンボディ
	1個
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	保冷ベスト
	1着
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	保冷剤
	4個
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	手袋
	2セット
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	靴
	1足
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	電池（ファン）
	1個
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	除菌スプレー
	1個
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

	収納袋
	頭部用・胴体用・靴用
	有 ・ 無
	有 ・ 無
	有 ・ 無

有の場合（状況詳細記入欄）

　伊豆大島ジオパーク公式キャラクター着ぐるみ貸出し要綱要綱第６条の規定により、着ぐるみ使用状況について、次のとおり報告します。

	イベント名称等

	開催日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　～
　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

	活動内容

	対象者

	会場
（施設名称等）

	備考

※着ぐるみの使用状況がわかる写真又は画像データを添付してください。
2